
CORDOBA, 2 ÍÍ NOÍ/ 2ljÍIÍ

VISTO

El expedient

evaluamón de la segu

Secretaria, y;

Que de dicha evaluación se realizo un acta conteniendo los resultados

respectivos

La disporubilidad presupuestaria existente,
Por ello,

LA SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1' - Otorgar con cargo a rendir cuentas en un plazo de treinta dias a
partir áe la fecha de efectuado el gasto los apoyos económicos para afectar a la

compra o producaon de pubhcamones que figuran en el anexo y que forman
parte de la presente, por la suma de PESOS CIENTO OCHO MIL Cüg/100
 $108 000,00!

ARTÍCULO 25- Impútese el presente gasto al Presupuesto de esta Secreta n a

ARTÍCULO 35- Comuniquese a la Direcmón del Arca tconomico-I-inanoera de
la Secretaria de Cienma y Tecnologia y a la Secretaria de Gestion Instituoonal

RESOLUCION SECYT

CONSIDERANDO:

Lo establecid

201 8-1 t 40-E-UNO-REO

Que cada Se

la Llniversidad elevó un

Que se reuni

solimtudes, enviadas p
2019

CLIDAP N' 0058507/2019 que incluye el acta de

da convocatoria de apoyos económicos 2019 de ésta

por Resoluaón SECYT N' l 15/2017 ratificada por RR-

retaria de Cienma y Tecnologia de las dependenmas de
rden de mérito de las solimtudes recibidas.

una Comisión Evaluadora para revisar y otorgar las
r expedientes, para la segunda convocatona del año



E
O

8

Ó Ó

O O

O

O O

O O

O OO O

O EE
E

'O O EE
lU

EE
O

O Q.

EE

'EE �"

EE

O �-

N '5 O
'Eó

N

O O

! *

O
Ó

F
o Ó

O
O

!

O

O

!

E
Ó Ó

8 8

O

L

U
O

Ó Ó

O O

O 5 O

2 O
O

O O
O O


